
別添1

運賃及び料金の種別並びに額
令和元年１０月１日より適用

貸切運賃
（１時間当り）

空輸料金
（１時間当り）

滞留料金（昼間）
（１時間当り）

滞留料金（夜間）
（１泊当り）

機種　　　　　　　　　区分

旅　客　運　賃
（１分当り）

大人 小人

231,000円

1,200円

935円

850円

貸切飛行に適用する。 基地と借主指定の貸切
飛行を行う場所との往復
飛行に適用する。

借主の都合による出張先
の滞留が３時間を超える
場合に適用する。

滞留が夜間に及ぶ場合
に適用する。

207,900円

189,000円

161,700円

147,000円

63,690円

57,900円210,000円

ロビンソン式
R４４型

消費税込み金額

基本金額

１分１席当りの運賃とする。小人とは満１２才未満の
児童とする。但し大人の同伴する３才未満の座席
を使用しない小児は、大人１人に対し１人に限り無
料とする。

上記の消費税込み金額を申し受けます上記の消費税込み金額を申し受けます

適　用　方

運賃及び料金は、上記の金額の運賃及び料金を基準額として、上下それぞれ2０％の範囲内で設定するものとする。

計　算　方　法

遊覧飛行に適用する。

収 受 運 賃 額

基本運賃は、１時間当り
の運賃とする。
飛行時間が３０分までの
場合は最低運賃として基
本運賃の１／２を収受し、
３０分を超える場合は基
本運賃に飛行時間を乗
じた運賃を収受する。
飛行時間に分単位の端
数及び運賃計算に円未
満の端数が生じた場合は
切り上げる。

基本料金は、１時間当り
の料金とする。
基本料金に飛行時間を
乗じた料金を収受する。
飛行時間に分単位の端
数及び運賃計算に円未
満の端数が生じた場合は
切り上げる。

１時間当りの料金とする。
１時間単位とし、１時間未
満の端数は切り上げとす
る。１日に２時間を限度と
する。

１泊当りの料金とする。

1,320円


