## 運賃及び料金の種別並びに額

令和元年10月1日より適用

機種	区分	貸切運賃 (1時間当り)	空輸料金 (1時間当り)	滞留料金(昼間) (1時間当り)	滞留料金(夜間) (1泊当り)	旅 客 運 賃 (1分当り)		
						大人	小人	
ロビンソン式 R44型	消費税込み金額	231,000円	207,900円	161,700円	63,690円	1,320円	935円	
	基本金額	210,000円	189,000円	147,000円	57,900円	1,200円	850円	
適用方			飛行を行う場所との往復	借主の都合による出張先 の滞留が3時間を超える 場合に適用する。	滞留が夜間に及ぶ場合 に適用する。	遊覧飛行に適用する。		
計 算 方 法		の運賃とする。 飛行時間が30分までの 場合は最低運賃として基 本運賃の1/2を収受し、 30分を超える場合は基 本運賃に飛行時間を乗	の料金とする。 基本料金に飛行時間を 乗じた料金を収受する。 飛行時間に分単位の端 数及び運賃計算に円未 満の端数が生じた場合は 切り上げる。	1時間当りの料金とする。 1時間単位とし、1時間未 満の端数は切り上げとす る。1日に2時間を限度と する。	1泊当りの料金とする。	1分1席当りの運賃とする。小人とは満12才未満の児童とする。但し大人の同伴する3才未満の座席を使用しない小児は、大人1人に対し1人に限り無料とする。		
		運賃及び料金は、上記の金額の運賃及び料金を基準額として、上下それぞれ20%				の範囲内で設定するものと	する。	
収受運賃額	預	上記の消費税込み金額を申し受けます					上記の消費税込み金額を申し受けます	